

Sotokeskuspalveluiden viikonloppu- ja arkipyhävastaanottojen lääkäripalvelujen hankinta

Yleisltk 15.06.2023 § 71
5022/02.08.01/2023

Valmistelija: Eija Jestola , puh. 040 712 1040, eija.jestola(at)
pshyvinvointialue.fi,
Pertti Lipponen, puh. 044 718 6271, pertti.lipponen(at)
pshyvinvointialue.fi,
Ritva Vitri, puh. 044 717 1210, ritva.vitri(at)pshyvinvointialue.fi

Sotokeskuspalveluissa on hankittu jo useamman vuoden ajan viikonloppu- ja arkipyhävastaanottojen lääkäriresurssi ulkopuoliselta palveluntuottajalta Juankosken, Leppävirran ja Siilinjärven terveyskeskuksiin. Juankoskella viikonloppujen ja arkipyhien akuuttivastaanotto on toiminut klo 8–16, Leppävirralla ja Siilinjärvellä klo 8–18. Leppävirralla (klo 16–18) ja Siilinjärvellä (klo 16–20) arki-iltojen akuuttivastaanotot hoidetaan omien virkalääkäreiden toimesta. Arki-iltojen vastaanottoa ei ole voitu pitää Juankoskella parin viimeisen vuoden aikana virkalääkärivajeen vuoksi. Arki-iltojen akuuttivastaanottojen ylläpitäminen pienellä lääkäriresurssilla vaatii oman aikansa, eikä viikonlopputyö näissä toimipisteissä ole omalle henkilöstölle houkuttelevaa. Jos edellä mainituissa kolmessa terveyskeskuksessa viikonloppuvastaanotot tuotettaisiin omalla henkilöstöresurssilla, niin nykyisillä aukioloajoilla viikonlopputyöstä kertyisi lääkäreille aktiivivapaata noin 6500 tuntia vuodessa eli reilun kolmen lääkärin työpanos olisi arkityöstä pois näillä kolmella paikkakunnalla.

Kaikilla edellä mainituilla paikkakunnilla toimii vuodeosastopalvelut. Viikonloppuina ja arkipyhinä potilaiden akuuttivastaanoton lisäksi päivystävä lääkäri huolehtii osastokierron, johon kuuluu edellisillan aikana osastolle tulleiden potilaiden tilan arviointi, yön yli -mallilla suoraan osastolle ensihoidon tuomien potilaiden tutkiminen sekä muiden osastolla jo pidempään olleiden potilaiden voinnin muutosten arviointi käytettävissä olevien laboratoriotutkimusten turvin. Edellä mainituista asioista ja uusien potilaiden määrästä riippuen aikaa tähän menee puolesta tunnista kahteen tuntiin /päivä.

Potilaiden määrä viikonloppuisin ja arkipyhinä (8–15 potilasta/ päivä) on vaihdellut paikkakunnittain. Kilpailutuksessa tullaan huomioimaan käyntimäärät ja lyhentämään viikonloppu- ja arkipyhä akuuttivastaanoton aukioloaika Juankoskella ja Leppävirralla klo 9–15 ja Siilinjärvellä klo 8–16.

Palveluntuottaja on irtisanonut Juankosken ja Leppävirralta sopimukset päättyämään 30.9.2023. Siilinjärven sopimus irtisanotaan päättyämään 30.9.2023. Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo neljälle

vuodelle on noin 1,8 M€. Arviossa on huomioitu lyhennetyt vastaanottoajat. Sopimus tehdään toistaiseksi voimassa olevana.

Valmistelijan päätösehdotus:

Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy toimeksiannon Sansialle sotekeskuspalveluiden viikonloppu- ja arkipyhävastaanottojen lääkäripalvelujen hankintaa koskevan kilpailutukseen.

Kilpailutusasiakirjat valmistellaan yhteistyössä virkamiesten ja hankintayksikön kanssa ja kilpailutusasiakirjat tuodaan hyväksyttäväksi yleisten palveluiden lautakuntaan.

Hankintapäätöksen ja sopimuksen tekee hankintayksikkö Sansia Oy.

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

Hankinta tukee sotekeskuksen toimintaa ja vahvistaa ko. palvelujen saatavuuden tasapuolisuutta.

Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja

Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy toimeksiannon Sansialle sotekeskuspalveluiden viikonloppu- ja arkipyhävastaanottojen lääkäripalvelujen hankintaa koskevan kilpailutukseen. Kilpailutusasiakirjat valmistellaan yhteistyössä virkamiesten ja hankintayksikön kanssa ja kilpailutusasiakirjat tuodaan hyväksyttäväksi yleisten palveluiden lautakuntaan. Hankintapäätöksen ja sopimuksen tekee hankintayksikkö Sansia Oy.

Päätös Yleisten palveluiden toimialajohtaja muutti päätösesityksen kokouksessa kuulumaan seuraavasti: Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy toimeksiannon Sansialle sotekeskuspalveluiden viikonloppu- ja arkipyhävastaanottojen lääkäripalvelujen hankintaa koskevaan kilpailutukseen. Kilpailutusasiakirjat valmistellaan yhteistyössä virkamiesten ja hankintayksikön kanssa ja yleisten palveluiden lautakunta valtuuttaa viranhaltijat hyväksymään kilpailutusasiakirjat. Hankintapäätöksen ja sopimuksen tekee hankintayksikkö Sansia Oy.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään pöytäkirjaan, että Minna Mykkänen poistui kokouksesta klo 10.39 asian käsittelyn jälkeen.